ítr.r PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Estado de São Paulo

PREFEITURA MUN'C'PAL
DE CA.,,ATI

DECRETO No 1.687/20

"DISPOE SOBRE A ABERTURA DE CRÉD|TO ADICIONAL

ESPECIAL EM RUBRICAS QUE ESPECIFICA E DÁ

ourRAs PRoUDÊNchs".

DECRETA

Art. Ío . Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de í06.000,00 (Cento e

seis mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

Art. ? - O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo anterior será
proveniente de provável Excesso de Anecadação no Exercicio de 2021, na Fonte de Recurso 02 - Govemo

Estadual.

Art. 30 . Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

RO

ICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO DA CHEFIA DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITU RA MUNICIPAL
DE CAJATI, 29 DE JANEIRO D82.021,

MARIA C OS DOMINGUES
DIRETORA AD[/INISTRATIVA

02 PODER EXECUTIVO VALOR - R$

02.07 NôMICODEPARTAMENTO DE DESENVOLV. ECO

02.07.01 DúrsÃo DE MEro AMBTENTE

í 8.54't.0013.1073 ESTRUTURAçÃO DA COLETA SELETIVA MUNICIPAL

4.4.90,52 Equipamentos e Material Permanente - FONTE 02 772 106.000,00

Íôrru oas SupLEMENTAçÃo 106.000,00

DINEIAPARECI
PREFE

Cajati (SP), 29 de Janeiro de 2.021 .

SlDlNEl APARECIDO RIBEIRO, Prefeito Municipal de CAJATI, usando das atribuiçoes que lhe são conferidas

pela Lei No 1810de2910112021.

Praça do Paço Municipal, 10 - Centro - CEP: í 1.950-000/GAJATI-SP,/FONE: (13) 3854-8700 ou 8701
E-mail: assessoriacontabilidadê@cajati.sp.gov.br

FICHA

=